
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про затвердження Змін до Складу 

комітету з конкурсних торгів 

Міністерства оборони України  

 

 

 

 

Відповідно до вимог Закону України “Про здійснення державних 

закупівель”, у зв’язку з проведенням організаційних заходів в апараті 

Міністерства оборони України та з метою забезпечення дотримання правових 

та економічних засад здійснення державних закупівель, об’єктивності та 

неупередженості під час прийняття рішень щодо вибору переможця 

процедури закупівлі та забезпечення кворуму на засіданнях комітету з 

конкурсних торгів Міністерства оборони України 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Затвердити Зміни до Складу комітету з конкурсних торгів 

Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони 

України від 30 жовтня 2014 року № 776 “Про утворення комітету з 

конкурсних торгів Міністерства оборони України та затвердження Складу 

комітету з конкурсних торгів Міністерства оборони України і Положення про 

комітет з конкурсних торгів Міністерства оборони України” (зі змінами), що 

додаються. 

 

 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

 

Міністр оборони України 

генерал-полковник                                                                        С.Т.ПОЛТОРАК 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ  Міністерства  оборони  України 

                                                   №   

 

від 23 червня 2015 року №   28     

 

 

ЗМІНИ  

до Складу комітету з конкурсних торгів Міністерства оборони України 

 

 

1. Абзац дев’ятий  викласти в такій редакції: 

“старший офіцер відділу запобігання та профілактики злочинів і 

правопорушень управління запобігання, виявлення злочинів та інших 

правопорушень Головного управління Військової служби правопорядку 

Збройних Сил України полковник Бут О. В.;”. 

 

 

2. Абзаци одинадцятий – тринадцятий виключити; 

у зв’язку з цим абзаци чотирнадцятий – шістнадцятий вважати 

абзацами одинадцятим – тринадцятим відповідно. 

 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки директора Департаменту 

державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів 

Міністерства оборони України                                                         І.М.САУЛЯК 

 

 

 


	НАКАЗУЮ:
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	ЗМІНИ
	до Складу комітету з конкурсних торгів Міністерства оборони України
	2. Абзаци одинадцятий – тринадцятий виключити;
	у зв’язку з цим абзаци чотирнадцятий – шістнадцятий вважати абзацами одинадцятим – тринадцятим відповідно.



